普色園主辦可藝中學學生事務通告(2024-2025 學年)第 19 號有關 2023/24 學年「黃允畋紀念獎學金 - 傑出學生獎」事宜

敬啟者:

嗇色園為表揚同學在德行、學業及課外活動中有傑出的表現,特設多項的獎學金, 而在嗇色園各屬核中學裡,「黃允畋紀念獎學金-傑出學生獎」是每一間學校裡最高 榮譽的一個獎項,有關獎項將於聯校頒獎禮頒發。

2023/24 學年「黃允畋紀念獎學金 - 傑出學生獎」現正接受申請,有意申請的同學需於 9 月 6 日(星期五)或之前提交申請表格。經傑出學生選舉委員會審核後,學校公佈候選傑出學生名單,並於 9 月 24 日(星期二)進行選舉投票,2023/24 學年老師及學生一人一票,最高票為當選者。有關的申請資格、程序及申請表詳列附件。

黄允畋紀念獎學金申請<u>於2024年9月6日(星期五)下午4:00截止,須於截止前</u> 回覆及聲明:本人在以上所填報的事項均為屬實,有關資料並無任何虛報。

如有任何垂詢,可致電本校 2441 7100 與馮偉亮副校長或教務主任柳志皓老師聯絡。

此致 貴家長

普色園主辦可藝中學校長
張建新謹啟

二零二四年九月一日

黄允畋紀念獎學金 - 傑出學生獎 選舉程序

申請程序

學生自行申請參選,並就個人紀律行為、學科成績和課外活動表現等,撰寫申請表格。經傑出學生選舉委員會審核後,符合資格的申請人將會成為候選人。

申請資格 (申請者必須符合以下所有條件)

- 1. 為該學年就讀學生
- 2. 在校最近三年(包括該學年)全年操行為 A 級
- 3. 在校最近三年(包括該學年)全年全級名次為首5名
- 4. 該學年於課外活動有擔任職務或獲得獎項

投票程序

老師及學生一人一票,最高票為當選者。

投票權

為該學年的學生及教師。

傑出學生選舉委員會成員

副校長、教務主任、訓輔主任、聯課活動主任

程序

				
	項目	日期	時間	負責人
1.	學生申請參選	06/09/2024(五)	下午 4:00 截止	教務組
2.	審核申請學生資格	09/09/2024(一)	下午 4:30	傑出學生選舉委員會
3.	公佈候選傑出學生名單	11/09/2024(三)	早會時段	教務組
4.	由學校張貼	18/09/2024(三)	至 24/09/2024(二)	教務組
	各候選人的宣傳單張			
5.	候選傑出學生自我介紹	24/09/2024(二)	早會時段	教務組
6.	選舉投票(師生)	24/09/2024(二)	上午 8:30-11:00	全校師生
7.	選舉點票	24/09/2024(二)	下午 1:15	教務組